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برای آقای صد درصدی که به وعده اش عمل کرد

با دراگان تمدید کنید

یکشنبه  30  خرداد  1400

محمد احمدزاده: 

اسکوچیچ به تیم ملی آرامش داد 
دارد،  اعتقاد  کشورمان  فوتبال  ملی  تیم  پیشین  بازیکن  ورزش-  بخش 
دراگان اسکوچیچ به تیم ملی آرامش داده و تیم او با توجه به این فاکتور به 

موفقیت رسیده است.
محمد احمدزاده در گفت وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره 
صعود ایران به مرحله بعدی مقدماتی جام جهانی 2022 اظهار داشت: تیم 
ملی قبل از اینکه به بحرین برود با شرایط سختی مواجه بود، چون ما باید 
هر چهار بازی را با برد پشت سر می گذاشتیم و این موضوع استرس هایی را 
ایجاد کرده بود. البته تیم ملی از لحاظ بازیکن با هیچکدام از تیم هایی که 
با آنها روبه رو شدیم قابل قیاس نبود. وقتی بازی با عراق را دیدم این سؤال 
برایم پیش آمد که چطور با این بازیکنان توانمند نتوانستیم در 10 سال 
گذشته آنها را شکست دهیم؟! خوشبختانه تیم ملی عملکرد خوبی داشت 
و امیدوارم این بازیکنان که می توانند یک نسل تأثیرگذار را تشکیل بدهند 

در آینده هم موفق باشند.
وی در ادامه یادآور شد: ما بازیکنان بسیار خوبی داریم که در اروپا فوتبال 
بازی  می کنند و فکر می کنم این تیم حتی از تیم ملی سال 1998 هم یک 
پله بالاتر باشد. شاید در آن تیم منیت وجود داشت، ولی من در این تیم 
هیچ منیتی نمی بینم و روابط بازیکنان نشان می دهد که با یکدیگر همدل 
و متحد هستند. سرمربی پیشین تیم فوتبال ملوان بندرانزلی با تمجید از 
عملکرد دراگان اسکوچیچ در مورد احتمال کنار گذاشتن این مربی گفت: 
ما با شایستگی صعود کردیم و اسکوچیچ هم آرامش خوبی به تیم ملی داد. 
این موضوع نقش مهمی در صعود تیم ملی داشت. ما باید این نکته را در نظر 
بگیریم که شرایط تیم ملی در دور رفت بسیار بد بود و اسکوچیچ توانست 

کارش را بسیار خوب انجام دهد.

شانس اندک پرسپولیس برای پرداخت 
مطالبات کالدرون با پاداش های آسیایی

پرداخت  برای  کمی  بسیار  شانس  پرسپولیس  باشگاه  ورزش-  بخش 
مطالبات گابریل کالدرون از محل درآمدهای این باشگاه در کنفدراسیون 

فوتبال آسیا دارد.
باشگاه پرسپولیس طی روزهای گذشته با ارسال نامه ای به AFC خواستار 
از محل مطالبات  از مطالبات 580 هزار دلاری کالدرون  پرداخت بخشی 
این باشگاه در کنفدراسیون فوتبال آسیا شده است. درخواستی که به نظر 

می رسد شانس پرسپولیس برای موافقت AFC با آن بسیار کم باشد.
باشگاه پرسپولیس طی یک سال گذشته در پرونده ماریو بودیمیر و دیگر 
پرونده های بین المللی نیز درخواست مشابهی را به AFC ارسال کرده بود 
که همیشه این درخواست جواب رد کنفدراسیون فوتبال آسیا را به همراه 
داشته است.  کنفدراسیون فوتبال آسیا برخلاف فیفا، صندوقی تحت عنوان 
درآمد باشگاه ها ندارد که پرسپولیس بتواند از این طریق مطالبات کالدرون را 
پرداخت کند. سرخپوشان حدود سه میلیون دلار بابت پاداش های آسیایی از 
AFC طلب دارند و این پول تنها می تواند به حساب این باشگاه واریز شود 
که این موضوع نیز به دلیل تحریم های ظالمانه آمریکا فعلًا امکان پذیر نیست.

به این ترتیب با وجود درخواست دوباره باشگاه پرسپولیس از AFC برای 
پرداخت مطالبات کالدرون، به نظر می رسد بازهم سرخپوشان شانس بسیار 
برای  دیگری  حل  راه  دنبال  به  باید  و  دارند   AFC موافقت  برای  کمی 

پرداخت مطالبات کالدرون باشند.

استقلال درگیر تهیه مطالبات 
استراماچونی و بازیکنان فعلی

بخش ورزش- درحالی که قرار بود مطالبات محمود فکری و کادرفنی سابق 
تیم استقلال اواخر اردیبهشت ماه گذشته پرداخت شود اما این اتفاق تا امروز 
رخ نداده است. از آنجایی که باشگاه استقلال درگیر پرونده شکایت آندره آ 
استراماچونی سرمربی پیشین این تیم و همچنین پرداخت بدهی های معوقه 
بازیکنان و کادر فنی فعلی این تیم است این باشگاه هنوز نتوانسته است 
مطالبات فکری و دستیارانش را پرداخت کند. احمد مددی و حمیدرضا آصفی 
عضو هیات مدیره باشگاه استقلال طی روزهای اخیر با محمود فکری تماس 
گرفته و از او خواستند فرصت بیشتری به این باشگاه برای پرداخت طلب های 
گذشته بدهد که ظاهرا فکری  با این درخواست موافق کرده است. ظاهرا 
باشگاه استقلال تصمیم دارد پیش از ضرب الاجل فیفا برای پرداخت مطالبات 
رقم بدهی این مربی ایتالیایی را تهیه کند.  پیش از این فکری و دستیارانش 
هنگام جدایی از استقلال با مدیرعامل این باشگاه توافق کردند که قرارداد خود 
را با این باشگاه به صورت دوستانه فسخ کنند و باشگاه استقلال هم مطالبات 
آنها را در مدتی کوتاه پرداخت کند اما پرونده استراماچونی و مشکلات جاری 
باشگاه استقلال مانع از این اتفاق شده است. پیش از این فکری یک بار دیگر 
هم برای مطالبات خود به باشگاه استقلال مراجعه و با مدیریت این باشگاه برای 

پرداخت مطالباتش با آنها صحبت کرده بود.

آگهی تغییرات شرکت نورد میلگرد کاسپین شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 16294 و شناسه ملی 10320360256 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/01/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
- آقای اردشیر رمضانی قمی به شماره ملی 0068213891 بعنوان مدیر 
ملی  به شماره  قمی  رمضانی  الهام  خانم  و  مدیره  هیئت  ورئیس  عامل 

0079339591 بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.
- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور مالی از قبیل چک و سفته و بروات 
و عقد عقود اسلامی و قرارداد ها ونیز سایر نامه های عادی و اداری با 
امضای منفرد مدیر عامل یا آقای ناصر نبی پور جعفر آباد )عضو هیئت 

مدیره( همراه با مهر شرکت اعتبار دارد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1151791(
---------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت نورد میلگرد کاسپین شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 16294 و شناسه ملی 10320360256 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/01/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1402/01/25 به شرح 
ذیل انتخاب گردیدند:

- آقایان اردشیر رمضانی قمی به شماره ملی 0068213891  و ناصر نبی 
پور جعفرآباد به شماره ملی 2592239634  و خانم الهام رمضانی قمی 

به شماره ملی 0079339591  انتخاب گردیدند.
- آقای مسعود تنها به شماره ملی 0072649763 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای جلال فاراب به شماره ملی 2593047798 به عنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1151792(

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تعاونی تصویر، درمان سپید به شماره ثبت 12555 
و شناسه ملی 10720254690 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول 
که در روز پنج شنبه مورخ 1400/04/24 ساعت 8 صبح در محل بلوار نماز مجتمع پزشکی آتیه 

طبقه سیزدهم واحد یک کدپستی: 4163915052 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا یک هفته پس از انتشار آگهی در محل 

شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
در ضمن داوطلبان انتخاب بازرسین شرکت می توانند حداکثر ظرف مدت هفت روز پس از انتشار 

آگهی دعوت جهت تکمیل فرم داوطلبی و بازرسی به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1 – ارایه گزارش هیات مدیره و بازرسین
2 – تصویب صورت های مالی سال 1399

3 - بررسی سود و زیان شرکت
4 – تصویب بودجه پیشنهادی سال 1400

5 – انتخاب بازرسین
6 – انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

7 – تعیین خط مشی آینده شرکت

تاریخ انتشار: 1400/03/30

آگهی دعوت سهامداران شرکت تعاونی تصویر، درمان سپید 
به شماره ثبت 12555 و شناسه ملی 10720254690 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(

مقام دعوت کننده: هیات مدیره

شایستگی  کرد  اثبات  همه  به  اسکوچیچ«  »دراگان  ورزش-  بخش 
نشستن روی نیمکت تیم ملی را دارد و لایق احترام بیشتری است؛ باید 
دید در عمل چه اتفاقی رخ می دهد. او با صد درصد پیروزی از سمتش 

ادامه  کارش  به  یا  می شود  گذاشته  کنار 
خواهد داد؟

مرحله دوم انتخابی جام جهانی 2022 قطر 
به  حالی  در  چین  ملت های 2023  جام  و 
اتمام رسید که تیم ملی فوتبال ایران موفق 
شد با 18 امتیاز و در قامت تیم صدرنشین 
گروه C هم صعودش به جام ملت های آسیا 
را قطعی کند و هم راهی دور نهایی انتخابی 

جام جهانی 2022 قطر شود.
این صدرنشینی در شرایطی به دست آمد 
که تیم در دور رفت به جز پیروزی مقابل 
دیگرش  بازی  در 2  کامبوج،  و  هنگ کنگ 
مقابل عراق و بحرین شکست را پذیرا شده 
به چهار پیروزی داشت. شرایط  نیاز  و  بود 
تا  داشت  آن  بر  را   AFC هم  کرونایی 
بحرین  کشور  در  را  برگشت  دور  مسابقات 
برگزار کند. با این وجود ایران هر چهار بازی 
خود را با پیروزی پشت سر گذاشت و بدون 
اما و اگر راهی دور نهایی شد. هدایت تیم 
ملی ایران در دور برگشت به عهده »دراگان 
اسکوچیچِ« 51 ساله و کروات بود. او کاری 
را انجام داد که »مارک ویلموتس« به عنوان 
به  موفق  بلژیک  ملی  تیم  اسبق  سرمربی 
با  دراگان  قرارداد  حالا  بود.  نشده  انجامش 

فدراسیون فوتبال به اتمام رسیده است و صحبتی که خیلی زود به ترِِند 
مباحث تبدیل شده این است که اسکوچیچ بماند یا خیر.

رسیدن به رکورد اوفارل
بعد از پایان بازی با عراق، دراگان اسکوچیچ رو به دوربین ها عدد هفت را 
نشان داد. او موفق شد در هفت دیداری که هدایت تیم ملی ایران را در 
دست دارد به هفت پیروزی برسد و به رکورد »فرانک اوفارل« ایرلندی 
برسد. سرمربی ایرلندی ای که توانسته بود در هفت مسابقه نخستش در 
قامت سرمربی تیم ملی ایران به هفت برد دست پیدا کند و حالا اسکوچیچ 
هم در کنارش قرار گرفت تا شاهد بهترین شروع در بین تمام سرمربیان 
تاریخ تیم ملی باشیم. تیم اسکو در این هفت دیدار 24 گل زد و تنها 2 

گل دریافت کرد.
اولین برد مقابل بحرین

بودیم  این کشور نشده  هیچ زمانی موفق به شکست بحرین در خاک 
و چهار باخت و 2 تساوی عایدمان شده بود. نه بلاژویچ، نه برانکو، نه 
در  را  قرمزپوشان  بودند  نتوانسته  کارلوس کی روش  و  دایی  نه  قطبی، 
تنها  نه  اسکوچیچ  هدایت  تحت  تیم  ولی  بردارند،  رو  پیش  از  منامه 
بحرینِ آماده را شکست داد بلکه موفق شد با اقتدار و با سه گل به این 

مهم دست پیدا کند.

شکست عراق بعد از 10 سال و پنج ماه
بعد از جام ملت های 2011 هیچوقت در هیچ یکی از سه دیدار رسمی که 
مقابل عراق داشتیم نتوانستیم این تیم را شکست دهیم و 2 باخت و یک 

تساوی ماحصل تلاشمان بود. در این مرحله در شرایطی به مصاف عراق 
رفتیم که باید برای صدرنشینی به پیروزی می رسیدیم و موفق شدیم با 
یک گل تیم »سرچکو کاتانتس« را از پیش رو برداریم. این نخستین باخت 
عراق بعد از 19 بازی یا به عبارتی پس از حدود 2 سال بود که به دست آمد.

آرامش و اتحاد در تیم
تیم ملی فوتبال ایران پرُ است از بازیکنان باکیفیت و ستاره هایی که در 
باشگاه های خود مهره های تاثیرگذاری هستند. یکی از دردسرهای اسکوچیچ 
انتخاب 11 بازیکن اصلی بود. طبیعتا قرار نگرفتن خیلی از بازیکنان در 
یا  و  ناراحت  را  آنها  و  بیاید  تلخ  کامشان  به  است  ممکن  اصلی  ترکیب 
معترض کند. ولی در اردوی تیم ملی و بر خلاف تصوری که از اسکوچیچ 
می رفت شاهد اعتراض و یا 2 دستگی و مسائلی از این دست نبودیم. تیم 
به متحدترین شکل ممکن بازی به بازی پیش رفت و حتی آنها که به 
میدان نرفتند و یا کم بازی کردند نیز مانند نفرات فیکس خوشحال بودند 
و از شرایط رضایت داشتند. این نشان از اتحادی بود که در تیم ملی به 
وجود آمده بود. همانطور که پیش تر ذکر شد قرارداد اسکوچیچ با فدراسیون 
فوتبال به اتمام رسید. سوالی که به وجود می آید این است که دلیل ما برای 
تمدید نکردن با او چه خواهد بود؟ بدست نیامدن نتیجه مورد نظر؟ عملکرد 
نه چندان خوب در بازی های حساس مقابل بحرین و عراق؟ با چه منطق و 

دلیلی می خواهیم به همکاری با کسی که صد درصد بازی هایش را برده و 2 
حریف سرسخت همیشگی را به راحتی شکست داده پایان دهیم؟ خواهشا 

دلیل قانع کننده برای اتمام همکاری با دراگان بگویید؟
فنی  مسائل  کنار  در  اسکوچیچ«  »دراگان 
ایران و آسیا، از لحاظ  با فوتبال  و آشنایی 
مالی هم سرمربی به صرفه ای برای فوتبال 
او  جانشین  کردن  پیدا  برای  و  است  ایران 
می بایست هزینه بسیار بیشتری را متحمل 
فوتبال  فدراسیون  که  شرایطی  در  شویم. 
درگیر بدهی میلیاردی و سرسام آور »مارک 
سرمربی  یک  استخدام  است؛  ویلموتس« 
گرانقیمت دیگر تصمیم درست و به صلاحی 

می تواند باشد؟

نگاهی به تقویم بیندازید؛ تا 11 شهریور 
زمانی نمانده است

نکته بعدی این است که طبق تقویم اعلامی 
که  مسابقات  بعدی  مرحله   ،AFC توسط
دور نهایی هم به شمار می رود از 11 شهریور 
آغاز می شود و تا نهم فروردین سال بعد ادامه 
دارد. یعنی از امروز 79 روز تا بازی نخست ما 
در دور سوم زمان باقیست. حضور سرمربی 
و همچنین  با شرایط  آشنا شدن  و  جدید 
زمان  به  نیاز  ملی  تیم  بازیکنان  و  فوتبال 
دارد. همان سرمربی احتیاج به اردو و بازی 
دوستانه دارد. آیا در این زمان کم و در این 
شرایط می توان به چنین نامی رسید؟ همه 
این ها در حالی است که شخص مورد نظر خیلی سریع پروسه استخدامش 
طی شود و زمانبر نشود. در دور سوم انتخابی جام جهانی با هنگ کنگ و 
کامبوج طرف نیستیم. در آن مرحله اولین شکست ممکن است به قیمت از 

دست رفتن جام جهانی باشد. پس جای آزمون و خطا نیست.

گزینه پیشنهادی تان کیست؟
و سوال آخر. حتی اگر همه موارد بالا را هم نادیده بگیریم؛ این سوال به وجود 
می آید که چه سرمربی ای مدنظر شماست؟ چه کسی هدایت تیم ملی را به 
عهده بگیرد؟ آیا باید بازهم به سراغ صف زیدان، کونته و... برویم و زمان را از 
دست بدهیم؟ »دراگان اسکوچیچ« بر خلاف انتظار و پیش بینی ها عملکردی 
بسیار خوب در تیم ملی ایران داشت. او موفق شد بدون دردسر تیم ملی را 
از شرایطی پرفشار خارج کند و بدون استرس به مرحله سوم برسد. اتفاقی 
که حتی برانکو در مقدماتی جام جهانی 2006 و در شرایطی مشابه موفق 
به انجامش نشده بود و 2 پیروزی مقابل اردن و قطر در سخت ترین حالت 
ممکن و در دقایق پایانی به دست آمد. دراگان به همه اثبات کرد شایستگی 
نشستن روی نیمکت تیم ملی را دارد و لایق احترام بیشتری است. باید 
دید در عمل چه اتفاقی رخ می دهد. او با 100 درصد پیروزی از سمتش 

کنار گذاشته می شود یا به کارش ادامه خواهد داد.

1۲ روز، 1۲ امتیاز
بخش ورزش- 12 روز انتظار، 12 امتیاز برای تیم ملی به ارمغان آورد تا 
یوزها سربلند و پرروحیه به دور بعد برسند و منتظر قرعه کشی سوم تیر 

باشند.
سرانجام کابوس حذف فوری از نخستین مرحله مقدماتی جام  جهانی به 
پایان رسید. چنین حذفی می توانست بسیار ناگوار و دور از  شأن فوتبال ایران 
باشد اما ملی پوشان با کسب پیروزی یک بر صفر برابر عراق کار را تمام کردند 
و به  عنوان تیم صدرنشین راهی مرحله بعدی مسابقات انتخابی شدند. از این 

تورنمنت فشرده، چند نکته به جا مانده است.
اول  باعث شد بین مسابقات مرحله  بود. کرونا  آخ که عجیب 12 روزی 
انتخابی جام  جهانی چیزی حدود 20 ماه فاصله بیفتد. 23 آبان 98 بود که 
در بازی رفت به عراق باختیم و وضع مان حسابی خراب شد. در تمام طول 
این مدت احساس می کردیم از این مرحله اوت خواهیم شد و بعد از 2صعود 
پیاپی به جام  جهانی، حالا حتی به مرحله دوم انتخابی هم نمی رسیم. این 
وسط اهدای میزبانی متمرکز به بحرین هم امیدمان را کمتر کرد. هوا گرم 
بود، حریف کینه داشت، زمین خراب بود و فرصتی برای آماده سازی وجود 
نداشت. با این همه اما بچه های تیم ملی طی 12روز حضور متمرکز در 
بردند و به مرحله بعد صعود کردند. مخصوصا  را  منامه، هر 4دیدارشان 
پیروزی در فینال اول و آخر برابر بحرین و عراق بسیار دلچسب بود. بحرین 
3 تایی شد و اگر نیمه دوم بچه ها دقت می کردند، عراق هم می توانست 
حداقل همین مقدار گل بخورد. 12روز انتظار، 12امتیاز برای تیم ملی به 
ارمغان آورد تا یوزها سربلند و پرروحیه به دور بعد برسند و منتظر قرعه کشی 

سوم تیر باشند.
برنده بزرگ اردوی منامه، بدون تردید دراگان اسکوچیچ بود. او در شرایطی 
سرمربی تیم ملی شد که رزومه قابل دفاعی نداشت. کار از انتقاد نسبت به 
این انتخاب گذشته بود و یک عده رسما در حال »تمسخر« حضور دراگان 
روی نیمکت تیم اول ایران بودند. با این همه مربی کروات واقعا کار بزرگی 
انجام داد و توانست گره کور صعود ایران را باز کند. اسکوچیچ هر 4بازی 
رسمی و حیاتی تیم ملی را با پیروزی پشت سر گذاشت و پیش از آن نیز 
3 برد در مسابقات دوستانه به  دست آورده بود. او سرمست از این موفقیت، 
عدد7 را به دوربین های تلویزیونی نشان داد و حالا احتمالا این کارنامه، منجر 

به بقای آقای مربی روی نیمکت تیم ملی خواهد شد.
سردار آزمون حالا دوست داشتنی تر از هر زمان دیگری شده است. شاید 
تا پیش از این، او به اندازه موفقیت های فنی اش پایگاه اجتماعی نداشت 
و خیلی ها از سردار به  خاطر برخی رفتارهای ناپخته اش انتقاد داشتند اما 
آزمون در منامه یک نسخه دیگر رو کرد. او سختکوش، پرتلاش، واقع بین و 
بدون غرولند ظاهر شد و 3گل حیاتی هم برای ما به ثمر رساند؛ 2تا مقابل 
بحرین و یکی هم در مصاف با عراق. تغییر نگاه ها به سردار کاملا محسوس 
است و این بازیکن با توانایی هایی که دارد، در صورت حفظ این رفتار بالغانه 

می تواند جایگاهی ممتاز در فوتبال ایران کسب کند.
مهدی طارمی هم حالا به یک بازیکن کلیدی و بسیار مهم در تیم ملی 
تبدیل شده؛ همانی که انتظارش را داشتیم. حتی تک تصمیم ها و لمس 
توپ های جزئی او هم به کمک تیم ملی می آید. طارمی و آزمون، زوج چند 
10 میلیون دلاری فوتبال ایران هستند که روزبه روز هم هماهنگی بیشتری 
پیدا می کنند. آنها در میدان های خیلی بزرگ تری باید برای تیم بدرخشند. 

فعلا که گره اول باز شد و سهم آنها کم نبود.

از خوب ها گفتیم و حالا با پایان مسابقات می توان کمی راحت تر در مورد 
بازیکنانی که چندان انتظارات را برآورده نکردند هم حرف زد. سرلیست این 
دوستان، علیرضا جهانبخش است؛ ستاره محجوب و بسیار دوست داشتنی 
که خیلی هم تلاش می کند، اما به وضوح پیداست که دوران افت را پشت 
سر می گذارد. پیش از این مسابقات از او مصاحبه ای منتشر شده بود با این 
مضمون که »حتی یک ذره هم افت نکردم« اما نمایش های علیرضا درون 
در  طولانی  نیمکت نشینی های  می دهد.  نشان  را  ادعا  این  زمین خلاف 

برایتون تأثیر خودش را روی عملکرد این بازیکن گذاشته است. نفر بعدی 
هم صادق محرمی است. دراگان اسکوچیچ، رامین رضاییان و وریا غفوری 
را به تیم ملی دعوت نکرد و دانیال اسماعیلی فرد و سیامک نعمتی را بازی 
نداد تا محرمی مهره فیکس تیم ملی در این پست باشد اما آیا نمایش های 
صادق قانع کننده بود؟ آیا فوتبال او نسبت به 3سال گذشته که از لیگ 
ایران راهی اروپا شد، پیشرفت کرده؟ جواب دادن به این سؤالات کمی 

سخت  است!«


